Στις 24 Νοεμβρίου 2025 πραγματοποιήθηκε η δημοπρασία σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και 

συντάχθηκε το αντίστοιχο πρακτικό από την αρμόδια επιτροπή. Κατά την διαδικασία συμμετείχε μόνο ο 

κ. Αλέξανδρος Χρυσανθόπουλος, ο οποίος ανεδείχθη μειοδότης με το ποσό των χιλίων πενήντα ευρώ 

(1.050,00 €). 

Κατόπιν των ανωτέρω, ο Πρόεδρος εισηγήθηκε την έγκριση του από 24.11.2025 Πρακτικού της 

Επιτροπής Δημοπρασιών, την κατακύρωση της δημοπρασίας εκμίσθωσης στον κ. Αλέξανδρο 

Χρυσανθόπουλο και την εξουσιοδότηση του Δημάρχου Ιστιαίας – Αιδηψού για την υπογραφή του

[...]

(α) Εγκρίνει το από 24.11.2025 πρακτικό διενέργειας της φανερής προφορικής πλειοδοτικής 

δημοπρασίας για την εκμίσθωση δημοτικής έκτασης στην Κεντρική Πλατεία Ιστιαίας και κατακυρώνει 

το αποτέλεσμα της ανωτέρω δημοπρασίας ως εξής: 

Στον Αλέξανδρο Χρυσανθόπουλο του Χαράλαμπου (ΑΦΜ 174365732), ο οποίος προσέφερε το ποσό 

των χιλίων πενήντα ευρώ (1.050,00 €), με εγγυητή τον Χαράλαμπο Χρυσανθόπουλο του Βασιλείου. 

(β) Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο κ. Ιωάννη Κοντζιά για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού και τις 

περαιτέρω ενέργειες. 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 557/2025 

Συντάχτηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται.